
RE18 Ã
RE18

Liège (Lüttich) - Maastricht - Heerlen - Herzogenrath - Aachen
A

rriva N
ederland

montags-freitags
Bahnhöfe

A1 08.5 A1 08.6 A2 08.7 A2 08.8 A2 08.9 A2 08.10 A2 08.11 A2 08.12 A2 08.13 A2 08.14 A2 08.15 A2 08.17¶ 16.5 ¶ 16.6 ¶ 16.7 ¶ 16.8 ¶ 16.9 ¶ 16.10 ¶ 16.11 ¶ 16.12 ¶ 16.13 ¶ 16.14 ¶ 16.15 ¶ 16.17¶ 25.5 ¶ 25.6 ¶ 25.7 ¶ 25.8 ¶ 25.9 ¶ 25.10 ¶ 25.11 ¶ 25.12 ¶ 25.13 ¶ 25.14 ¶ 25.15 ¶ 25.17
A1 29.5 A1 29.6 A2 29.7 A2 29.8 A2 29.9 A2 29.10 A2 29.11 A2 29.12 A2 29.13 A2 29.14 A2 29.15 A2 29.17

36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.17
54.5 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 usw. 54.17
59.5 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 gleiche 59.17
05.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 Minuten 05.18
16.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 jede 16.18
18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 Stunde 18.18
22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.18
25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.18
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.18
38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.18
42.6 13.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 13.10 42.10 13.11 42.11 12.12 42.12 11.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 13.16 42.16 12.17 42.18

Liège-Guillemins ab
Bressoux
Visé
Eijsden
Maastricht Randwyck
Maastricht
Meerssen
Valkenburg(NL)
Heerlen an
Heerlen ab
Landgraaf
Eygelshoven Markt
Herzogenrath
AC West
Aachen Hbf an

Züge verkehren nur mit der 2.Wagenklasse

A1 = ab 10.06.2024, nicht 15.08. und 11.11.2024 A2 = ab 10.06.2024

Eisenbahn

RE18 Ã

RE18

Liège (Lüttich) - Maastricht - Heerlen - Herzogenrath - Aachen

A
rriva N

ederland

montags-freitags samstags
Bahnhöfe

A2 08.18 A2 08.19 A2 08.20 A2 08.21 A2 08.22 A2 08.23 A3 08.6 A3 08.7 A3 08.8 A3 08.9 A3 08.10 A3 08.11 A3 08.12 A3 08.13¶ 16.18 ¶ 16.19 ¶ 16.20 ¶ 16.21 ¶ 16.22 ¶ 16.23 ¶ 16.6 ¶ 16.7 ¶ 16.8 ¶ 16.9 ¶ 16.10 ¶ 16.11 ¶ 16.12 ¶ 16.13¶ 25.18 ¶ 25.19 ¶ 25.20 ¶ 25.21 ¶ 25.22 ¶ 25.23 ¶ 25.6 ¶ 25.7 ¶ 25.8 ¶ 25.9 ¶ 25.10 ¶ 25.11 ¶ 25.12 ¶ 25.13
A2 29.18 A2 29.19 A2 29.20 A2 29.21 A2 29.22 A2 29.23 A3 29.6 A3 29.7 A3 29.8 A3 29.9 A3 29.10 A3 29.11 A3 29.12 A3 29.13

36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13
24.18 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13
29.18 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 59.23 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13
35.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14
46.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14
48.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14
52.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14
55.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14
00.19 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 30.6 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14
08.19 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 41.0 38.6 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
12.19 42.19 42.20 43.21 42.22 42.23 45.0 42.6 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 13.10 42.10 13.11 42.11 12.12 42.12 11.13 42.13 12.14 42.14

Liège-Guillemins ab
Bressoux
Visé
Eijsden
Maastricht Randwyck
Maastricht
Meerssen
Valkenburg(NL)
Heerlen an
Heerlen ab
Landgraaf
Eygelshoven Markt
Herzogenrath
AC West
Aachen Hbf an

Züge verkehren nur mit der 2.Wagenklasse

A2 = ab 10.06.2024 A3 = ab 15.06.2024

EisenbahnRegionalverkehr



RE18 Ã
RE18

Liège (Lüttich) - Maastricht - Heerlen - Herzogenrath - Aachen
A

rriva N
ederland

samstags sonn- und feiertags
Bahnhöfe A6 A7 A6 A6 A6

A3 08.14 A3 08.15 A3 08.17 A3 08.18 A3 08.19 A3 08.20 A3 08.21 A3 08.22 A3 08.23 A4 08.5 A4 08.6 A5 08.7 A5 08.8 A5 08.9¶ 16.14 ¶ 16.15 ¶ 16.17 ¶ 16.18 ¶ 16.19 ¶ 16.20 ¶ 16.21 ¶ 16.22 ¶ 16.23 ¶ 16.5 ¶ 16.6 ¶ 16.7 ¶ 16.8 ¶ 16.9¶ 25.14 ¶ 25.15 ¶ 25.17 ¶ 25.18 ¶ 25.19 ¶ 25.20 ¶ 25.21 ¶ 25.22 ¶ 25.23 ¶ 25.5 ¶ 25.6 ¶ 25.7 ¶ 25.8 ¶ 25.9
A3 29.14 A3 29.15 A3 29.17 A3 29.18 A3 29.19 A3 29.20 A3 29.21 A3 29.22 A3 29.23 A4 29.5 A4 29.6 A5 29.7 A5 29.8 A5 29.9

36.14 36.15 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.5 36.6 36.7 36.8 36.9
24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 usw. 54.17 24.18 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.5 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9
29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 gleiche 59.17 29.18 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 59.23 59.5 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9
35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 Minuten 05.18 35.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0 05.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10
46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 jede 16.18 46.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0 16.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10
48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 Stunde 18.18 48.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10
52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.18 52.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10
55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.18 55.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10
00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.18 00.19 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10
08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.18 08.19 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 41.0 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10
12.15 42.15 13.16 42.16 12.17 42.18 12.19 42.19 42.20 43.21 42.22 42.23 45.0 42.6 13.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 13.10 42.10

Liège-Guillemins ab
Bressoux
Visé
Eijsden
Maastricht Randwyck
Maastricht
Meerssen
Valkenburg(NL)
Heerlen an
Heerlen ab
Landgraaf
Eygelshoven Markt
Herzogenrath
AC West
Aachen Hbf an

Züge verkehren nur mit der 2.Wagenklasse

A3 = ab 15.06.2024 A4 = nur am 03.10.2024
A5 = ab 09.06.2024 A6 = nur am 29.03., 01., 09., 30.05., 03.10. und 01.11.2024
A7 = nur am 29.03., 01., 30.05., 03.10. und 01.11.2024

Eisenbahn

RE18 Ã

RE18

Liège (Lüttich) - Maastricht - Heerlen - Herzogenrath - Aachen

A
rriva N

ederland

sonn- und feiertags
Bahnhöfe A6 A6

A5 08.10 A5 08.11 A5 08.12 A5 08.13 A5 08.14 A5 08.15 A5 08.17 A5 08.18 A5 08.19 A5 08.20 A5 08.21 A5 08.22 A5 08.23¶ 16.10 ¶ 16.11 ¶ 16.12 ¶ 16.13 ¶ 16.14 ¶ 16.15 ¶ 16.17 ¶ 16.18 ¶ 16.19 ¶ 16.20 ¶ 16.21 ¶ 16.22 ¶ 16.23¶ 25.10 ¶ 25.11 ¶ 25.12 ¶ 25.13 ¶ 25.14 ¶ 25.15 ¶ 25.17 ¶ 25.18 ¶ 25.19 ¶ 25.20 ¶ 25.21 ¶ 25.22 ¶ 25.23
A5 29.10 A5 29.11 A5 29.12 A5 29.13 A5 29.14 A5 29.15 A5 29.17 A5 29.18 A5 29.19 A5 29.20 A5 29.21 A5 29.22 A5 29.23

36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23
24.10 54.10 24.11 54.11 A6 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 usw. 54.17 24.18 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23
29.10 59.10 29.11 59.11 ¶ 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 gleiche 59.17 29.18 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 59.23
35.10 05.11 35.11 05.12 ¶ 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 Minuten 05.18 35.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0
46.10 16.11 46.11 16.12 A6 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 jede 16.18 46.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0
48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 Stunde 18.18 48.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0
52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.18 52.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0
55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.18 55.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0
00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.18 00.19 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0
08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.18 08.19 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 41.0
13.11 42.11 12.12 42.12 11.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 13.16 42.16 12.17 42.18 12.19 42.19 42.20 43.21 42.22 42.23 45.0

Liège-Guillemins ab
Bressoux
Visé
Eijsden
Maastricht Randwyck
Maastricht
Meerssen
Valkenburg(NL)
Heerlen an
Heerlen ab
Landgraaf
Eygelshoven Markt
Herzogenrath
AC West
Aachen Hbf an

Züge verkehren nur mit der 2.Wagenklasse

A5 = ab 09.06.2024 A6 = nur am 29.03., 01., 09., 30.05., 03.10. und 01.11.2024

EisenbahnRegionalverkehr



RE18 Æ
RE18

Aachen - Herzogenrath - Heerlen - Maastricht - Liège (Lüttich)
A

rriva N
ederland

montags-freitags
Bahnhöfe

17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 46.9 17.10 47.10 18.11 47.11 17.12 47.18 17.19 15.20 17.21 15.22 17.23 17.0
22.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 22.11 51.11 21.12 51.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.19 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0
34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.19 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0
37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.19 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 usw. 12.19 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0
44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 gleiche 14.19 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23
55.6 26.7 55.7 26.8 55.8 26.9 55.9 26.10 55.10 26.11 55.11 26.12 55.12 Minuten 26.19 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23
00.7 31.7 00.8 31.8 00.9 31.9 00.10 31.10 00.11 31.11 00.12 31.12 00.13 jede 31.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0
19.7 36.7 19.8 36.8 19.9 36.9 19.10 36.10 19.11 36.11 19.12 36.12 19.13 Stunde 36.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.20 23.21 23.22 24.23 23.0

A1 29.7 A2 29.8 A2 29.9 A2 29.10 A2 29.11 A2 29.12 A2 29.13 A2 29.20 A2 29.21 A2 29.22 A2 29.23 A2 29.0¶ 34.7 ¶ 36.8 ¶ 34.9 ¶ 34.10 ¶ 34.11 ¶ 34.12 ¶ 34.13 ¶ 34.20 ¶ 34.21 ¶ 34.22 ¶ 34.23 ¶ 34.0¶ 43.7 ¶ 45.8 ¶ 43.9 ¶ 43.10 ¶ 43.11 ¶ 43.12 ¶ 43.13 ¶ 43.20 ¶ 43.21 ¶ 43.22 ¶ 43.23 ¶ 43.0
A1 50.7 A2 52.8 A2 50.9 A2 50.10 A2 50.11 A2 50.12 A2 50.13 A2 50.20 A2 50.21 A2 50.22 A2 50.23 A2 50.0

Aachen Hbf ab
AC West
Herzogenrath
Eygelshoven Markt
Landgraaf
Heerlen an
Heerlen ab
Valkenburg(NL)
Meerssen
Maastricht
Maastricht Randwyck
Eijsden
Visé
Bressoux
Liège-Guillemins an

Züge verkehren nur mit der 2.Wagenklasse

A1 = ab 10.06.2024, nicht 15.08. und 11.11.2024 A2 = ab 10.06.2024

Eisenbahn

RE18 Æ

RE18

Aachen - Herzogenrath - Heerlen - Maastricht - Liège (Lüttich)

A
rriva N

ederland

samstags
Bahnhöfe

17.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 46.9 17.10 47.10 18.11 47.11 17.12 47.18 17.19 15.20 17.21 15.22 17.23 17.0
22.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 22.11 51.11 21.12 51.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0
30.6 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.19 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0
34.6 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.19 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0
37.6 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.19 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0
42.6 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 usw. 12.19 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0
44.6 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 gleiche 14.19 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23
55.6 55.7 26.8 55.8 26.9 55.9 26.10 55.10 26.11 55.11 26.12 55.12 Minuten 26.19 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23
00.7 00.8 31.8 00.9 31.9 00.10 31.10 00.11 31.11 00.12 31.12 00.13 jede 31.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0
19.7 19.8 36.8 19.9 36.9 19.10 36.10 19.11 36.11 19.12 36.12 19.13 Stunde 36.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.20 23.21 23.22 24.23 23.0

A3 29.7 A3 29.8 A3 29.9 A3 29.10 A3 29.11 A3 29.12 A3 29.13 A3 29.20 A3 29.21 A3 29.22 A3 29.23 A8 29.0¶ 34.7 ¶ 36.8 ¶ 34.9 ¶ 34.10 ¶ 34.11 ¶ 34.12 ¶ 34.13 ¶ 34.20 ¶ 34.21 ¶ 34.22 ¶ 34.23 ¶ 34.0¶ 43.7 ¶ 45.8 ¶ 43.9 ¶ 43.10 ¶ 43.11 ¶ 43.12 ¶ 43.13 ¶ 43.20 ¶ 43.21 ¶ 43.22 ¶ 43.23 ¶ 43.0
A3 50.7 A3 52.8 A3 50.9 A3 50.10 A3 50.11 A3 50.12 A3 50.13 A3 50.20 A3 50.21 A3 50.22 A3 50.23 A8 50.0

Aachen Hbf ab
AC West
Herzogenrath
Eygelshoven Markt
Landgraaf
Heerlen an
Heerlen ab
Valkenburg(NL)
Meerssen
Maastricht
Maastricht Randwyck
Eijsden
Visé
Bressoux
Liège-Guillemins an

Züge verkehren nur mit der 2.Wagenklasse

A3 = ab 15.06.2024 A8 = ab 08.06.2024

EisenbahnRegionalverkehr



RE18 Æ
RE18

Aachen - Herzogenrath - Heerlen - Maastricht - Liège (Lüttich)
A

rriva N
ederland

sonn- und feiertags
Bahnhöfe A6 A7 A6 A6 A6 A6 A6

17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 46.9 17.10 47.10 18.11 47.11 17.12 47.12 17.18 47.18 17.19 15.20 17.21 15.22 17.23 17.0
22.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 22.11 51.11 21.12 51.12 21.18 51.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.18 00.19 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0
34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.18 04.19 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0
37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.18 07.19 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 usw. 42.18 12.19 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0
44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 gleiche 44.18 14.19 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23
55.6 26.7 55.7 26.8 55.8 26.9 55.9 26.10 55.10 26.11 55.11 26.12 55.12 26.13 Minuten 55.18 26.19 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23
00.7 31.7 00.8 31.8 00.9 31.9 00.10 31.10 00.11 31.11 00.12 31.12 00.13 31.13 jede 00.19 31.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0
19.7 36.7 19.8 36.8 19.9 36.9 19.10 36.10 19.11 36.11 19.12 36.12 19.13 36.13 Stunde 19.19 36.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.19 23.20 23.21 23.22 24.23 23.0

A4 29.7 A5 29.8 A5 29.9 A5 29.10 A5 29.11 A5 29.12 A5 29.13 A5 29.19 A5 29.20 A5 29.21 A5 29.22 A5 29.23 A5 29.0¶ 34.7 ¶ 36.8 ¶ 34.9 ¶ 34.10 ¶ 34.11 ¶ 34.12 ¶ 34.13 ¶ 34.19 ¶ 34.20 ¶ 34.21 ¶ 34.22 ¶ 34.23 ¶ 34.0¶ 43.7 ¶ 45.8 ¶ 43.9 ¶ 43.10 ¶ 43.11 ¶ 43.12 ¶ 43.13 ¶ 43.19 ¶ 43.20 ¶ 43.21 ¶ 43.22 ¶ 43.23 ¶ 43.0
A4 50.7 A5 52.8 A5 50.9 A5 50.10 A5 50.11 A5 50.12 A5 50.13 A5 50.19 A5 50.20 A5 50.21 A5 50.22 A5 50.23 A5 50.0

Aachen Hbf ab
AC West
Herzogenrath
Eygelshoven Markt
Landgraaf
Heerlen an
Heerlen ab
Valkenburg(NL)
Meerssen
Maastricht
Maastricht Randwyck
Eijsden
Visé
Bressoux
Liège-Guillemins an

Züge verkehren nur mit der 2.Wagenklasse

A4 = nur am 03.10.2024 A5 = ab 09.06.2024
A6 = nur am 29.03., 01., 09., 30.05., 03.10. und 01.11.2024 A7 = nur am 29.03., 01., 30.05., 03.10. und 01.11.2024

Eisenbahn

Kleinbahnidylle bei der Museumsbahn im Selfkant Foto: Thomas Koch




